（第１号様式）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　  年   月   日

公益財団法人　台東区産業振興事業団
理事長　　殿

eq \o\ad(\d\fo"所在地        "(),所在地)
企業等の名称
eq \o\ad(\d\fo"代表者名      "(),代表者名)

印

試験研究機関活用支援事業助成金交付申請書

試験研究機関活用支援事業助成金交付要綱第５条の規定により、助成金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
1 事業計画の概要（別紙 のとおり）
2  助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　金
円